
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
четверта сесія

  Р І Ш Е Н Н Я

     26.02.2021                                                                                                            №2

Про затвердження звіту про 
виконання  бюджету 
Михайло-Ларинської сільської
ради за 2020 рік.

          Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні ”, пункту 4 статті 80 Бюджетного
кодексу України, заслухавши та обговоривши інформацію головного бух-
галтера  про виконання бюджету Михайло-Ларинської сільської ради за
2020 рік, селищна рада

ВИРІШИЛА:
        1. Взяти до відома інформацію про хід виконання сільського бю-
джету   Михайло-Ларинської сільської ради за  2020 рік.
        2. Затвердити звіт про виконання бюджету Михайло-Ларинської сі-
льської
ради за     2020 рік  по доходній частині  в  сумі   3 489 937,00 гривень
(додаток №1),     в тому числі:
                - по загальному фонду      -  3 384 438,00 гривень,     
                - по спеціальному фонду  -     105 499,00 гривень.                
       3. Затвердити звіт про виконання бюджету Михайло-Ларинської сі-
льської
ради за  2020 рік по видатковій частині  бюджету в сумі 3 904 379,00 гри-
вень, (дод. 2,3), в тому числі:
                 - по загальному фонду     -  3 769 927,00 гривень,
                 - по спеціальному фонду  -    134 452,00 гривень.  

        4.  Контроль  за виконанням цього рішення покласти на постійну
комісію  селищної  ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування,
соціально-економічного  розвитку,  інвестицій,  інфраструктури  та  жит-
лово-комунального господарства.(голова комісії Юрій ПИЛЬО)
                                                                                                                     

Селищний голова                                                  Олександр ШАПОВАЛОВ




	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

